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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37,10 m2,

Jelenia Góra

Cena 235 000 zł

Biuro Nieruchomości Aplauz oferuje do sprzedaży atrakcyjną kawalerkę gotową do wprowadzenia w Jeleniej
Górze, dzielnica Sobieszów.
Lokal znajduje się na parterze w niskim budynku wielorodzinnym.
Mieszkanie  o powierzchni użytkowej  34,00 m2 składa się z:

pokoju
otwartej  kuchni
łazienki z wc i kabiną prysznicową
przedpokoju
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Mieszkanie sprzedawane jest z pełnym wyposażeniem, gotowe do zamieszkania.
Lokal został gruntownie wyremontowany, nie wymaga żadnych nakładów finansowych.
Nieruchomość  posiada ogrzewanie elektryczne podłogowe, ciepła woda z bojlera elektrycznego.
Do mieszkania przynależy piwnica oraz stryszek.
Niski czynsz w kwocie 190 zł.
Atutem nieruchomości jest jej położenie w bliskiej odległości od parku, szkoły, sklepów, przystanku
MZK.
Budynek ma wymieniony dach w tym roku. Przewidziany remont elewacji.
Polecam i zapraszam na prezentację.
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Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 235 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Gmina Jelenia Góra Miejscowość Jelenia Góra

Powierzchnia całkowita 37, 10 m² Powierzchnia użytkowa 34, 50 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając parter] 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie PODŁOGOWE Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Garaż NIE Balkon NIE

Osobne WC NIE
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Emilia Paździerska
doradca ds. nieruchomości

790 778 750
emilia.pazdzierska@aplauznieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.aplauznieruchomosci.pl


